5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Ou d u su lű în
c a s ă : Pe unù anu 12 fl., pe
çése luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
tJnű esemplaru 5 cr. v. a. séu

15 bani.
Atâtü abonamentele câtù şi
inserţiunile sunt a se plăti

înainte.

„Ghazeta* iese In fle-care <Ji.

Nr. 67. Braşovt, Vineri, 25 Martie (6 Aprilie) 1888.
Din causa sfintei sérbátorl „Buna Ves

tire“, diarulü nu va apáré până Sâmbătă séra,

ISToio. a.'bona,:m e:rit-Ci

„GAZETA TRANSILVANIEI“
Cu I Aprilie 1888 st. v. se deschide nou

abonamente la care învitămu pe toţi amicii f i spri
jinitorii foiei nostre.

Preţulfi abonamentului:
Pentru Austro-Ungaria:
pe trei luni 3 fl.